UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-CNTT
V/v xây dựng Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng 11 năm 2022

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ công văn số 5406/BTTTT-CĐSQG ngày 03/11/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông; công văn số 670/UBND - VP7 ngày 07/11/2022

của UBND tỉnh về việc xây dựng Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2023. Sở

Thông tin và Truyền thông hướng dẫn các đơn vị, địa phương xây dựng xây

dựng Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2023 theo Khung kế hoạch đã được Bộ

Thông tin và Truyền thông ban hành theo công văn số 5406/BTTTT-CĐSQG

ngày 03/11/2022.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các đơn vị, địa phương

xây dựng Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị mình và gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 30/11/2022. Sở Thông tin và Truyền

thông đăng tải nội dung hướng dẫn và tài liệu có liên quan trên mục Tài liệu tại

chuyển trang Chuyển đổi số của tỉnh tại địa chỉ:

https://chuyendoiso.namdinh.gov.vn/portal/Pages/Van-ban-lien-quan.aspx và

gửi kèm cùng công văn này.

Mọi thông tin xin liên hệ: Đồng chí Trần Văn Thưởng, phòng CNTT, số

điện thoại: 0916779981, Email: travanthuong.stt@namdinh.gov.vn.

Sở Thông tin và Truyền thông rất mong nhận được sự phối hợp của quý

cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh; (để b/c);

- Phòng VHTT các huyện; thành phố;

- Lưu: VT, CNTT.(thuongtv)

GIÁM ĐỐC

Vũ Trọng Quế

https://chuyendoiso.namdinh.gov.vn/portal/Pages/Van-ban-lien-quan.aspx

		2022-11-07T15:55:18+0700

		2022-11-07T16:07:40+0700

		2022-11-07T16:07:40+0700

		2022-11-07T16:07:40+0700